

Kennet Clausen Holding ApS

Vrenderupvej 35
Fåborg, Årre

(CVR-nr. 27 36 10 64)

Årsrapport for 2018/19

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/8 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kennet Clausen Holding ApS Vrenderupvej 35 Fåborg 6818 Årre
	Telefon: 75 26 76 96
	CVR-nr.: 27 36 10 64
	Stiftet: 26. september 2003
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kennet Clausen
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Otto Frellos Plads 4 6800 Varde
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 10.468, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 1.434.498.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	123.179	34
Andre driftsindtægter	25.800	102
Andre eksterne omkostninger	-25.199	-20
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger på anlægsaktiver	-18.850	-84
Andre driftsomkostninger	-97.479	-121
DRIFTSRESULTAT	7.451	-89
Renteudgifter o. lign.	-40.040	-55
RESULTAT FØR SKAT	-32.589	-144
2 Skat af årets resultat	43.057	39
ÅRETS RESULTAT	10.468	-105
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	2.510.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-676.821	-966
Overført resultat	-1.920.711	861
DISPONERET I ALT	10.468	-105

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	1.252.657	4.671
Materielle anlægsaktiver	1.252.657	4.671
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.327.679	2.004
Finansielle anlægsaktiver	1.327.679	2.004
ANLÆGSAKTIVER	2.580.336	6.675
Selskabsskat	0	6
Andre tilgodehavender	0	11
Udskudt skatteaktiv	18.485	0
Tilgodehavender	18.485	17
Likvide beholdninger	485	10
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.970	27
AKTIVER	2.599.306	6.702

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	0	461
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.197.679	1.874
Overført resultat	13.819	1.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret	98.000	0
5 EGENKAPITAL	1.434.498	3.934
Hensættelse til udskudt skat	0	57
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	57
Prioritetsgæld	794.578	2.480
6 Langfristede gældsforpligtelser	794.578	2.480
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	28.800	152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.454	50
Selskabsskat	16.935	0
Anden gæld	5.751	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	790	0
Kortfristede gældsforpligtelser	370.230	231
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.164.808	2.711
PASSIVER	2.599.306	6.702
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2019	2018 (tkr.)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	130.000	130
Kostpris 30. juni 2019	130.000	130
Op- og nedskrivninger primo	1.874.500	2.586
Årets resultatandele	123.179	34
Periodens opskrivning til indre værdi	0	254
Udloddet udbytte	-800.000	-1.000
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019	1.197.679	1.874
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.327.679	2.004

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
K. C. Portservice ApS	Varde Kommune	100%	123.179	1.327.679

5 Egenkapital	Hjemsted		Kapitalregulering	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
	Primo	Overførsel				
Anpartskapital	125.000	0	0	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger	460.524	0	-460.524	0	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.874.500	0	0	0	-676.821	1.197.679
Overført resultat	1.474.006	460.524	0	0	-1.920.711	13.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-2.510.000	2.608.000	98.000
	3.934.030	460.524	-460.524	-2.510.000	10.468	1.434.498

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.631.681	823.378	28.800	675.350
	2.631.681	823.378	28.800	675.350

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 823 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.253 tkr.

9 Nærtstående parter

Kennet Clausen Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Kennet Clausen, Hasselvej 13, 7323 Give.